Vorankindigung

einer beschrankten Ausschreibung ‘ MOSBACH
nach VOB R S

1)

2)
3)

4)

5.)

6.)

Auguste-Pattberg-Gymnasium Neckarelz
Trockenbauarbeiten Brandschutz

Auftraggeber:

Gewadhltes Vergabeverfahren:
Auftragsgegenstand:

Ort der Ausfuihrung:

Art und voraussichtlicher
Umfang der Leistung

voraussichtlicher Zeitraum
der Ausfuhrung

Grol3e Kreisstadt Mosbach
Hochbau

Unterm Haubenstein 2

74821 Mosbach

Herr Johmann

Tel.: 06261/82-411 Fax: 82-457
E-Mail: m.johmann@mosbach.de

Beschrénkte Ausschreibung nach VOB
Leistungsbereich Trockenbauarbeiten (Brandschutz)

74821 Mosbach

Wandverkleidung aus faserverstarkten
Hartgipsplatten auf bestehender

Holzschalung ca. 200 m2
F-90 Schachtwand ca. 25 mz2
F-90 Schachtdecken ca. 12mz2

Juli - September 2024



